令和３年度第5回　山梨工業会関西支部　理事会議事録

１．日時等

	開催日	令和４年１月１５日（土）　１４－１６時
	場所	大阪中央電気倶楽部　２０４会議室
	出席者	泉理事長　輿水支部長　近藤　宮内　宮坂　小川　辻　長谷川(記)　(敬称略)

２．議事

（１）令和４年度事業計画
	１月	新年会	コロナ禍の感染拡大に伴い中止
	５月	異業種交流会　候補日5/15(5月)　白鶴)桜井さんに開催を相談する(長谷川)
			他に土木工事現場見学の案あり（宮阪さん）
			→中止とする：3/30追記
	５月	ケナフの会　予定を聞く（宮阪さん→南さん）
	７月	納涼会　　候補　７月２４日(日)　リーガロイヤルホテル
			ワインにこだわって継続すればどうか
			山梨県試験場のワインの提供を受けられないか
			大学の知名度向上に大学ワインを推進したい　島田学長へも提案中
			(鹿児島大学:焼酎　新潟大学:日本酒　山梨大学:ワイン)
	１０月	ケナフの会
	１０月	支部総会　１０月２３日(日)　リーガロイヤルホテルを予定
			講演会講師　調整中（宮内さん）
			会費	従来と同様
			寄附	口座振替は中止（手続き煩雑のため）、会場で寄附募る
			ホテルグランヴィア大阪に預けたままの横断幕は放棄
	理事会	６月１１日、９月１０日　　いずれも土曜１４-１６時、中央電気倶楽部

（２）新体制の組織
	役割分担への新理事の追加（旧理事と協同)
		会計	辻井*
		幹事	辻
		会員管理	小川　鍬田*
		ケナフ	宮阪
		写真	辻
		ワイン会	川口*
		*欠席者も割り当てていますので必要あれば調整ください
	新規分科会の設置　	今後
	HP担当	今後

３．その他

	・工業会会報の発行	　アンケートの８割が年１回に削減賛成（12/10本部常務理事会より）
	・関西支部会員管理の状況について
	　　福井県(京都府近く)に数名卒業生あり(宮阪さん）→関西支部参加を案内してほしい
	・中央電気倶楽部午さん講演会など→支部イベント内などでアナウンスし活用を図る

（以上）